1

2








Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   952

от      30      декември      2025 година


ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ № 626 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2025 Г. ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ОСВОБОЖДАВАНЕ ОТ ДЕЙСТВИЕТО НА ОГРАНИЧИТЕЛНИТЕ МЕРКИ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 5Н, ПАРАГРАФ 10, БУКВА „З“ ОТ РЕГЛАМЕНТ НА СЪВЕТА (ЕС) 833/2014 ОТ 31 ЮЛИ 2014 ГОДИНА ОТНОСНО ОГРАНИЧИТЕЛНИ МЕРКИ С ОГЛЕД НА ДЕЙСТВИЯТА НА РУСИЯ, ДЕСТАБИЛИЗИРАЩИ ПОЛОЖЕНИЕТО В УКРАЙНА

На основание чл. 5н, параграф 10, буква „з“ от Регламент на Съвета (ЕС) № 833/2014 от 31 юли 2014 година относно ограничителни мерки с оглед на действията на Русия, дестабилизиращи положението в Украйна (OB, L 229/1 от 31 юли 2014 г.) и предвид Общо разрешение № 42 от 23 юли 2025 г., издадено на „КОМЕРЦБАНК“ АД със седалище в Германия от националния компетентен орган на Германия - Федералната служба за икономика и контрол на износа, на основание чл. 5н, параграф 10, буква „з“ от Регламент (ЕС) № 833/2014 г.


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. В т. 2, буква „г“ думите „31 декември 2025 г.“ се заменят с „31 март 2027 г.“.

2. Министърът на икономиката и индустрията да уведоми „ДИДЖИТЪЛ ТЕХНОЛЪДЖИ СЕНТЪР КОМЕРЦБАНК АГ – КЛОН СОФИЯ“ за решението по т. 1.
3. Министерството на външните работи в 14-дневен срок да уведоми държавите членки и Европейската комисия за решението по т. 1.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



